



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 67/2023 - PE

Processo Administrativo: 124/2023

Data do Processo: 19/09/2023

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - Ampla Concorrência

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	33,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 108X130 = 220V - CAPACITOR ELETROLITICO 108X130 = 220V	_____	37,6500	1.242,45
2	30,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 124X149=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 124X149=220V	_____	44,6200	1.338,60
3	28,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 130X156=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 130X156=220V	_____	48,4000	1.355,20
4	30,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 216X259=220V	_____	63,5700	1.907,10
5	27,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 340X408=220V	_____	74,3400	2.007,18
6	40,000	UNI	CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V - CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V	_____	52,8600	2.114,40
7	56,000	KG	FIO DE COBRE N18 - FIO DE COBRE N18	_____	84,7200	4.744,32
8	37,000	KG	FIO DE COBRE N19 - FIO DE COBRE N19	_____	82,4700	3.051,39
9	52,000	KG	FIO DE COBRE N 20 - FIO DE COBRE N 20	_____	88,5600	4.605,12
10	55,000	KG	FIO DE COBRE N 21 - FIO DE COBRE N 21	_____	92,2000	5.071,00
11	60,000	M	FIO DE SAIDA P/ MOTORES N 10 AWG - FIO DE SAIDA P/ MOTORES N 10 AWG	_____	13,8400	830,40
12	60,000	M	FIO DE SAIDA P/ MOTORES N12 AWG - FIO DE SAIDA P/ MOTORES N12 AWG	_____	10,8600	651,60
13	536,000	HRS	MÃO DE OBRA REBOBINAGEM DE MOTORES ELÉTRICOS - MÃO DE OBRA REBOBINAGEM DE MOTORES ELÉTRICOS	_____	78,2100	41.920,56
14	45,000	UND	ROLAMENTO 6203ZZ - ROLAMENTO 6203ZZ	_____	28,8600	1.298,70
15	40,000	UNI	ROLAMENTO 6204 ZZ - ROLAMENTO 6204 ZZ	_____	33,1600	1.326,40
16	36,000	UNI	ROLAMENTO 6205 ZZ - ROLAMENTO 6205 ZZ	_____	40,5200	1.458,72
17	27,000	UNI	ROLAMENTO CUBO DT MB 1720 ANO 1998 N° 33213 - ROLAMENTO CUBO DT MB 1720 ANO 1998 N° 33213	_____	12,0100	324,27
<b>Total Lote</b>						<b>75.247,41</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - Cota Reservada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	8,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 108X130 = 220V - CAPACITOR ELETROLITICO 108X130 = 220V	_____	37,6500	301,20
19	7,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 124X149=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 124X149=220V	_____	44,6200	312,34
20	7,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 130X156=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 130X156=220V	_____	48,4000	338,80
21	7,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 216X259=220V	_____	63,5700	444,99
22	6,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 340X408=220V	_____	74,3400	446,04
23	10,000	UNI	CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V - CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V	_____	52,8600	528,60
24	13,000	KG	FIO DE COBRE N18 - FIO DE COBRE N18	_____	84,7200	1.101,36
25	9,000	KG	FIO DE COBRE N19 - FIO DE COBRE N19	_____	82,4700	742,23
26	13,000	KG	FIO DE COBRE N 20 - FIO DE COBRE N 20	_____	88,5600	1.151,28
27	13,000	KG	FIO DE COBRE N 21 - FIO DE COBRE N 21	_____	92,2000	1.198,60
28	14,000	M	FIO DE SAIDA P/ MOTORES N 10 AWG - FIO DE SAIDA P/ MOTORES N 10 AWG	_____	13,8400	193,76
29	14,000	M	FIO DE SAIDA P/ MOTORES N12 AWG - FIO DE SAIDA P/ MOTORES N12 AWG	_____	10,8600	152,04
30	134,000	HRS	MÃO DE OBRA REBOBINAGEM DE MOTORES ELÉTRICOS -	_____	78,2100	10.480,14

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 67/2023 - PE

Processo Administrativo: 124/2023

Data do Processo: 19/09/2023

## MÃO DE OBRA REBOBINAGEM DE MOTORES ELÉTRICOS

31	11,000	UND	ROLAMENTO 6203ZZ - ROLAMENTO 6203ZZ	_____	28,8600	317,46
32	10,000	UNI	ROLAMENTO 6204 ZZ - ROLAMENTO 6204 ZZ	_____	33,1600	331,60
33	9,000	UNI	ROLAMENTO 6205 ZZ - ROLAMENTO 6205 ZZ	_____	40,5200	364,68
34	6,000	UNI	ROLAMENTO CUBO DT MB 1720 ANO 1998 N° 33213 - ROLAMENTO CUBO DT MB 1720 ANO 1998 N° 33213	_____	12,0100	72,06

Total Lote	18.477,18
------------	-----------

Total Geral dos Lotes	93.724,59
-----------------------	-----------